РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                            «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

                      МКОУ «Зильмукмахинская ООШ»                    368282   с. Зильмукмахи          zilmukoosh@mail.ru       тел. 8-962-774-50-25
        368282                                                  ул. Зильмукская №78.
                                                         ПРИКАЗ
	« 25 » августа 2020  г.

«О запрете проведения массовых мероприятий, нахождении посторонних лиц на территории ОО ».
На основании Санитарно-эпидемиологических требований СП 3.1./2.4.3598 -20 к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить проведение массовых мероприятий на территории школы до 30 декабря 2020 года.

2. Проводить мероприятия по плану воспитательной работы на 2020-2021 год с участием обучающихся одного класса.

3. Проводить занятия ОДОД с участием детей одного класса.

4. Провести линейку 1 сентября , посвященную Дню знаний, на пришкольной территории только для 1-ых и 9-го классов, с использованием рекомендаций Роспотребнадзора (соблюдение дистанции между участниками и средств индивидуальной защиты для родителей).

Начало линейки 01.09.2020 в 10:00.

Место проведения – двор.

Вход в школу после линейки для 1-ых и 9 класса — основной
. Ответственным за проведение линейки назначить Курбанова  П.Г., завуча по УВР и учащихся 9 класса.

Директор школы
/У.Г.Шахвалиева/..
С приказом ознакомлены: